
 

 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6396 

 

22  березня  2024 року                                                             40 сесія 8 скликання  

 
Про найменування вулиць в поіменованому 

об’єкті ГО «Добровільне садово-городнє 

об’єднання громадян «Іва» Літинської 

селищної територіальної громади 

 

 Розглянувши звернення Голови правління Громадської організації «Добровільне 

садово-городнє об’єднання громадян «Іва»,  що знаходиться на території Літинської 

селищної територіальної громади, щодо впорядкування адрес та містобудівної 

діяльності, про найменування вулиць в ГО ДСГОГ «Іва», враховуючи 

запропонований перелік вулиць, протоколи комісій з питань перейменування  вулиць, 

провулків, площ, скверів, парку Літинської селищної територіальної громади від 

01.02.2024 № 3 та від 13.03.2024  № 4, керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити запропонований перелік назв вулиць та провулків Громадської 

організації «Добровільне садово-городнє об’єднання громадян «Іва» Літинської 

селищної територіальної громади, що підлягають найменуванню, згідно з додатком. 

2. Відділу архітектури та містобудування Літинської селищної ради забезпечити 

інформування Вінницької регіональної філії ДП «Національні інформаційні системи» 

для внесення нових вулиць та провулків  ГО ДСГОГ «Іва»,  до словників 

адміністративно-територіального устрою та іменованих об’єктів.  

3. Організаційному відділу висвітлити дане рішення на офіційному сайті 

Літинської селищної ради. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою (Король 

М.О.) 

 

 

Селищний голова                                                                            Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



                 

 

 

                     Додаток  

                                                   до рішення  40  сесії Літинської  

                               селищної ради 8 скликання   

                                     від 22 березня  2024 р. № 6396 

 

№ 

п/п 

Назва вулиці, провулку 

1. вул. Літинська 

2. вул. Лісна 

3. вул. Горіхова 

4. вул. Східна 

5. вул. Каштанова 

6. вул. Набережна 

7. вул. Вінницька 

8. пров. Вінницький 

9. вул. Озерна 

10. вул. Західна 

11. вул. Малинова 

12. вул. Вишнева 

13. вул. Тіньова 

14. вул. Виноградна 

15. вул. Абрикосова 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Анатолій БИЧОК 


